BAT 通信 5 月号

本年度は本部・支部共に役員改選の年となります。皆様 お忙しいとは思いますが、

なにとぞ豊島支部の運営にご協力をお願い申し上げます！！      （支部長 稲垣由利子 ）

 67 期 総会   総会の委任状のご返送をお願い致します！！

  日時  令和 6 年 5 月 15 日（水曜） 開始 19：00〜 事務所にて
 ★ 既に、決算報告書は皆様に郵送済みですのでご確認ください。

 ★ また、本部総会の書面議決書、委任状のご返送もお願い致します。

 第 65 回 ガラ・ド・ラ・コワフュ－ル開催

日時  令和 6 年 7 月 30 日（火曜日）  美容会館（渋谷区代々木）

応募などの詳細は、BA 東京タイムスに同封しておりますパンフレットをご参照下さい。

尚、参加費用の半額を支部で負担致しますので、支部へのご連絡をお願いします。

 総合福祉共済    『加入促進キャンペーン』お申し込みは事務所まで

いざという時に備えて少ない掛け金で加入できる福祉共済はいかがでしょう。

結婚祝い金：出産祝い金：入院給付金：還暦祝い金などの特別給付金も付いています。

 管理美容師受講のお知らせ  お申し込みの際 店名・氏名・生年月日が必要となります

※ ご希望の日時を、事務所迄 FAX でお知らせください。 （受講料 20,000 円）

ＢＡ東京・ＨＰの〔開業指導経営指導〕にご案内も載っておりますので、ご覧ください。

 福祉美容料金改定のお知らせ   4 月より障害福祉課の料金が変更になりました。

  前年度  ￥6,200 から 今年度 4 月より ￥7,000 となります。

★今回の料金改定に伴い事務所の手数料も変更致します。     500 円 → 700 円

 保健所立ち入り検査

  該当地域は 『 西池袋・池袋・池袋本町・目白 3 丁目 』

  期間     5 月～6 月予定

  実施内容   施設設備の衛生管理及び器具類の消毒とその保管方法の確認

         美容師スタッフの登録状況の確認

 ★ 該当地域の方には、既にご連絡済みです。

  5 月の月例会は、総会の為お休みです。

電話＆FAX 5567-0767 携帯 090-4059-9212 アドレス t_biyo1@a.toshima.ne.jp

URL:http://www.bat.gr.jp              (本部) 3370-2131  FAX 3379-0160